[bookmark: _GoBack]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                                                                                                        №363

Об утверждении Правил(оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств(задолженности по денежным обязательствам) перед  Пениковским сельским поселением Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 ст.93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Пениковского сельского поселения, администрация  Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила(основания, условия и порядок) реструктуризации денежных обязательств(задолженности по денежным обязательствам) перед Пениковским сельским поселением Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по адресу в сети Интернет: www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Пениковского сельского поселения                                       В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin